

**Dodávateľ :**

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I  
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

**Faktúra číslo :****2022024**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02022024

**Poštová adresa:****Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

|                              |           |
|------------------------------|-----------|
| Dopravný podnik mesta Košice |           |
| akciová spoločnosť           |           |
| 1                            |           |
| 19.06.2024                   |           |
| Č. zápisu:                   | Č. splat: |
| Prílohy:                     | Vybavuje: |

**Odberateľ :**

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

05.06.2024

05.06.2024

04.08.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobne

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky :

**Na základe objednávky č.:****24-00808,00909,00927,00972,01034,01101,01212,01343,01357,01336,01319,01356,01324 Vám fakturujeme:**

| P.č. | Kód položky | Popis                                         | EAN              | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|------|-------------|-----------------------------------------------|------------------|-------|----------|----|--------------------|---------------|
|      | 003181      | Osvetlenie ŠPZ                                | 104422612        | 20    | 8,00     | ks | 13,50              | 108,00        |
|      | 003181      | Osvetľenie ŠPZ                                | 104422612        | 20    | 20,00    | ks | 12,00              | 240,00        |
|      | 004804      | Napínak Resatec TE-5 FB                       | 9982168          | 20    | 3,00     | ks | 82,00              | 246,00        |
|      | 007405      | Tyč madlo pri predných dverách                | 557187431713     | 20    | 1,00     | ks | 157,00             | 157,00        |
|      | 003443      | Ložisko náboja                                | 990735371966     | 20    | 2,00     | ks | 96,80              | 193,60        |
|      | 003443      | Ložisko náboja                                | 990735371966     | 20    | 2,00     | ks | 98,00              | 196,00        |
|      | 003333      | Kľúč 60mm pre krúžok kužefového pastorku      | 99355178         | 20    | 1,00     | ks | 175,00             | 175,00        |
|      | 007131      | Regulátor napätia BOSCH                       | 1197311304       | 20    | 1,00     | ks | 12,00              | 12,00         |
|      | 007206      | Doska- držiak kompresora klimatizácie         | 55718056068      | 20    | 1,00     | ks | 58,00              | 58,00         |
|      | 003069      | Prašnica predná                               | 99797806001      | 20    | 15,00    | ks | 9,00               | 135,00        |
|      | 003553      | Zásterka kolesa ZL                            | 99797806004      | 20    | 10,00    | ks | 9,00               | 90,00         |
|      | 003552      | Zásterka kolesa ZP                            | 99797806008      | 20    | 8,00     | ks | 9,00               | 72,00         |
|      | 002915      | Svetlo skupinové zadné hmlové                 | 99008805037      | 20    | 10,00    | ks | 25,00              | 250,00        |
|      | 003813      | Svetlo F-11 čierne s čírym sklom              | 99011020         | 20    | 10,00    | ks | 20,00              | 200,00        |
|      | 003572      | Tlačítko základnej výšky/Ecas na palubovke    | 9915269102147329 | 20    | 8,00     | ks | 68,00              | 544,00        |
|      | 007417      | Objímka žiar. guľ. veľká 21/5W PATICA BAY 15d | S40 ALMET        | 20    | 10,00    | ks | 4,00               | 40,00         |
|      | 006039      | Plynová vzpera 300 N EURO 6                   | 9901625016200    | 20    | 4,00     | ks | 25,00              | 100,00        |
|      | 003936      | Ventilátor Spal                               | 9930007008       | 20    | 4,00     | ks | 122,00             | 488,00        |
|      | 006003      | Príložka ozubená pre motor                    | 9957847027       | 20    | 2,00     | ks | 139,00             | 278,00        |
|      | 004052      | Zámok PRIMA                                   | 9969777          | 20    | 15,00    | ks | 6,00               | 90,00         |
|      | 003543      | Páka predloňová-riadenie                      | 55795006050      | 20    | 1,00     | ks | 206,40             | 206,40        |
|      | 004124      | Hadica tlaková 22                             | 99718066005      | 20    | 2,00     | ks | 15,00              | 30,00         |
|      | 004900      | Hydrogenérátor zubový                         | 991673           | 20    | 1,00     | ks | 535,00             | 535,00        |

Základ pre DPH 20 % : 4 444,00

DPH 20 % : 888,80

**Celková suma s DPH****5 332,80****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****5 332,80**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square



Podpis a pečiatka :

**Steeling, s.r.o.**

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751